



T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
İklim Değişikliği Başkanlığı

Sayı : 50038206-611.04- 4446480
Konu : Doğrulayıcı Kuruluşlarda
Baş Doğrulayıcı, Doğrulayıcı ve
Teknik Uzman Çalıştırılması Hk.

26.09/2022

GENELGE
(2022/..1....)

17/05/2014 tarihli ve 30258 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “*Sera Gazı Emisyonlarının Takibi Hakkında Yönetmelik*” kapsamında ülkemizin sanayi kaynaklı sera gazı emisyonları tesis seviyesinde izlenmektedir.

Doğrulama süreçlerinde teknik ve idari hususlar ile uyulması gereken genel kurallar 02/12/2017 tarihli ve 29068 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “*Sera Gazı Emisyon Raporlarının Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların Akreditasyonu Tebliği*” ile belirlenmiş olup; 21/06/2022 tarihli ve 31873 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren “*Sera Gazı Emisyon Raporlarının Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların Akreditasyonu Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ*” ile doğrulama süreçlerinde ihtiyaç duyulan değişiklikler gerçekleştirilmiştir.

Bu Genelge ile doğrulama süreçlerinde doğrulayıcı kuruluşlarda; baş doğrulayıcı, doğrulayıcı ve teknik uzman çalıştırılmasına ilişkin uyulması gereken hususlar aşağıda belirtilmektedir.

(1) Doğrulayıcı kuruluşlar; tam zamanlı istihdam edilmesi zorunlu olan personele ilave olarak ihtiyaç duyulması halinde gerekli yetkinliğe haiz baş doğrulayıcı, doğrulayıcı ve teknik uzmanlar ile yarı zamanlı sözleşme yapabilirler.

(2) Tam zamanlı istihdam edilen baş doğrulayıcı ve doğrulayıcılar; doğrulayıcı kuruluş tarafından 4857 Sayılı İş Kanunu’na göre sigorta primi yatırılan ve tam zamanlı olarak doğrulayıcı kuruluştaki istihdam edilen ve çalışan personeli ifade etmektedir.

(3) Yarı zamanlı istihdam edilen baş doğrulayıcı ve doğrulayıcılar, “*Sera Gazı Emisyon Raporlarının Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların Akreditasyonu Tebliği*” kapsamında yer alan iş ve işlemleri yürütmek üzere, bir doğrulama döneminde en fazla iki (2) doğrulayıcı kuruluştaki görev alabilirler.

(4) Tam zamanlı veya yarı zamanlı istihdam edilen baş doğrulayıcı ve doğrulayıcılar bir işletme veya tesis ile son üç yıl içerisinde ticari (danışmanlık, iş geliştirme, cihaz/ürün satışı, pazarlama vb.) bir ilişki içerisine girmiş ise söz konusu işletme veya tesis için doğrulama faaliyetlerini yürütemezler. Sera Gazı Emisyon Raporlarının Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların Akreditasyonu Tebliği 33. maddesinin dördüncü fıkrasında yer verilen faaliyetler ticari ilişki kapsamında değerlendirilmez.


Orhan SOLAK
İklim Değişikliği Başkanı